
MK Entreprenør1 ApS

CVR-nr.: 40783245

Langgade 69
4874 Gedser

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2026

Jan Adriansen Laue
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MK Entreprenør1 ApS
Langgade 69
4874 Gedser

CVR-nr.: 40783245
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2024 - 30. september 2025 for MK Entreprenør1 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Gedser, den 13/03/2026

Direktion

Jan Adriansen Laue

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med Entreprenørvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2024/2025 haft et overskud på kr. 62.527, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 777.545, og en egenkapital på kr. 503.343

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af års-rapporten. Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

For regnskabsåret 2024/2025 forventes det, at selskabet giver overskud af en fornuftig størrelse.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		580.048	761.800
Lønninger		-386.848	-426.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-101.759	-121.759
Resultat af ordinær primær drift		91.441	213.881
Andre finansielle indtægter		216	
Andre finansielle omkostninger		-6.119	-10.641
Ordinært resultat før skat		85.538	203.240
Skat af årets resultat	1	-23.012	-51.810
Årets resultat		62.526	151.430
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		62.526	151.430
I alt		62.526	151.430

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.479	276.238
Materielle anlægsaktiver i alt	2	174.479	276.238
Deposita		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.000	8.000
Anlægsaktiver i alt		182.479	284.238
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22.523
Udskudte skatteaktiver		12.764	12.764
Andre tilgodehavender		438.861	455.574
Periodeafgrænsningsposter		0	117
Tilgodehavender i alt		451.625	490.978
Likvide beholdninger		143.440	101.845
Omsætningsaktiver i alt		595.065	592.823
AKTIVER I ALT		777.544	877.061

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		40.000	40.000
Øvrige reserver		1.742	
Overført resultat		421.601	359.074
Egenkapital i alt		503.343	439.074
Gæld til banker		121.531	170.399
Langfristede gældsforpligtelser i alt		121.531	170.399
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		53.000	46.000
Skyldig selskabsskat		43.607	21.595
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.063	199.993
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.670	267.588
Gældsforpligtelser i alt		274.201	437.987
PASSIVER I ALT		777.544	877.061

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	23.012	51.810
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>23.012</u>	<u>51.810</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	746.923
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	746.834
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-470.685
Årets afskrivning	-0	-0	-101.759
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-572.444
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	174.479

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25 1
------------------------------	---------------------